姻 更正
本院于 2019年 8月 23日在叶内蒙古法制报曳

刊登的原告通辽市三惠房地产开发有限公司诉被

告陈喜林尧 通辽市科尔沁区第一建筑工程公司破
产清算组尧荆玉辉第三人撤销之诉一案袁应将野限
你自本公告发出之日起 60日内到本院民一庭领
取裁定书冶更正为野限你自本公告发出之日起 60
日内到本院民一庭领取通知书冶袁特此更正遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 10月 23日

姻 更正
原刊登于 叶内蒙古法制报曳2018 年 7 月 20

日 13版尧2018年 10月 30日 10 版公告袁 本院受
理原告尚桂珍与被告张双岭民间借贷纠纷一案

中袁野张双玲冶更正为野张双岭冶曰补登渊2018冤内
0521 民初 5727-1号民事裁定书院(2018) 内 0521
民初 5727 号民事判决书中野被告院张双玲冶补正

为野被告院张双岭冶遥限你自公告之日起 60日内来
科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐人民法庭领取

民事裁定书遥
通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 10月 23日

姻 遗失声明
包迎春将呼和浩特市新城区塔利北街新城

区塞外安居新城小区 A4号楼 2单元 802号公租
住房转廉租住房租赁合同遗失 袁 合同编号 院
GXC20181653,声明作废遥

北京人天书店有限公司将内蒙古广合新天

地商业地产有限公司开具的收据一张遗失袁 收据
号院0541709袁收据金额为 10000元整袁声明作废遥

将开具的发票遗失袁发票名称院太平人寿保
险有限公司呼和浩特中心支公司袁 发票号码院
06495303袁声明作废遥

武川县禾牧源种植专业合作社将营业执照

遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院

93150125MA0N1H5793袁法定代表人院王淑静袁声
明作废遥

呼和浩特市赛罕区泓旭超市将营业执照丢

失袁社会统一信用代码 150105600120942袁特此声
明遥

2019年 10月 23日

姻 仲裁公告
内蒙古宏优教育科技有限公司院

本委受理刘婷与你单位劳动报酬尧 经济补
偿尧赔偿金尧社会保险一案渊新劳仲案字也2019页502
号冤袁根据叶劳动人事争议仲裁办案规则曳第二十三
条的规定袁 向你单位公告送达应诉通知书及开庭
通知书遥 现定于 2019年 11月 22日下午 2时在呼
和浩特市新城区泰和北街左右城住宅小区南门东

侧渊新城区交警大队东冤新城区政务服务中心二楼
南侧仲裁庭开庭袁无正当理由不到庭的袁本委将作
缺席裁决遥 自公告之日起经过 30日即视为送达遥
请于开庭后 15日内来本委领取裁决书袁逾期不领

即视为送达遥
呼和浩特市新城区人事劳动和

社会保障争议仲裁委员会

2019年 10月 23日

姻 催款通知
贾文良尧内蒙古正隆谷物食品有限公司院

你方于 2016年 10月 17日与我补充签订的
叶借款协议书曳约定袁向我借款人民币伍仟柒佰柒
拾壹万渊5771万元冤元整袁使用期限为 2016 年 10
月 17日至 2016年 10月 26日遥 你方超过合同约
定时间未履行还本付息义务袁 给我造成经济严重
困难遥 现我正式通知你方立即向我归还借款本金
5771万元袁并支付借款利息遥

请你方向我指定收款账户打款遥 账户为院开
户行院中信银行呼和浩特分行曰账户名称院海洋曰银
行账号院6226985600236068遥

特此通知

出借人院刘文艳
2019年 10月 23日

152019年10月23日

星期三

责编院郭星宇
制版院包聪颖

分类信息

下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥本通告发布后袁请于 2019年 11月 20日前偿还全部透支本息袁否则我行将
向人民法院提起诉讼或根据我国刑法第 195条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥 在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的
法律措施遥 联系地址院内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街 54号袁中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行 电话院渊0471冤6958196 渊0471冤6935269

特此通告
中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行

2019年 10月 23日

中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行
中银系列信用卡不良透支催收通告

持卡人姓名 证件号 应收账款 持卡人姓名 证件号 应收账款 持卡人姓名 证件号 应收账款序号 序号 序号

安卫东

安永宁

包爱民

包路生

常勇

陈国伟

陈喜生

丁晓东

董丹

董勇杰

杜钢

段尹波

樊刚

范存周

冯占宽

傅二昌

高美平

高耀

高耀

高宇庭

高占平

海苏雅拉

郝华

郝杰

郝久久

郝拴旺

贺文政

侯聪明

胡进杰

皇志军

贾丽雯

贾伟

李静

李军军

李录平

栗美云

刘伯石

刘楠

吕彬

吕飞

马俊丰

马谊

欧阳福彬

齐宇

尚红娇

申瑞芳

沈静

王佳

王佳

王娜

王小兵

王宇杰

王再山

王泽峰

吴辉娜

肖志军

谢春泽

徐保林

杨成军

迎春

云建中

张宝贵

张才永

张春晨

张韩飞

张慧娟

張新生

赵海军

赵杰

赵金萍

李强

李强

李海洋

李文杰

索庆

韩拴柱

李泽宾

王孔灿

白晓冬

包玉荣

陈宝俊

郝建秀

杨慧敏

云永强

常永平

崔继忠

高志武

巩义才

何文俊

侯建华

黄鑫

科尔沁

连峰

刘瑞冬

刘晓凤

刘晓鹏

宋新新

王爱芬

王建业

王满良

王生明

王玉珍

吴永华

邢龙

徐俊义

闫海燕

杨明

杨倩

于跃飞

张丽

张文俊

赵林枝

赵森

赵志刚

周承丽

朱福桩

朱小丽

百岁

包久月

杜瑞平

何春丽

洪仲喜

侯利冬

贾建军

李军

栗文正

栗鑫

王锦秀

王永军

魏旭日

武海龙

武慧珍

云美俊

张玖玱

张月明

周靖

刘挺

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

1501**********7857
2109**********5717
1523**********4110
1525**********0311
1422**********4017
1526**********281X
1526**********0058
1501**********0019
1501**********1625
4107**********6514
1501**********0516
1501**********2134
1527**********1537
1526**********3017
1526**********0017
2323**********4435
1501**********3628
1501**********5137
1501**********5137
1501**********2095
1501**********3616
1523**********3256
1501**********0525
1503**********0512
1526**********1213
1501**********4616
1526**********331X
1501**********4218
1526**********0015
1501**********5614
1501**********362X
1501**********4559
1501**********4027
1501**********5619
1426**********7129
1501**********4152
1501**********0018
1501**********5611
1501**********0521
1526**********0017
1501**********0512
1502**********301X
1504**********3313
2323**********0815
1305**********2787
1501**********4543

1501**********3146
1501**********2110
1501**********2110
1528**********0321
1501**********1214
1501**********0620
1526**********2514
1501**********2513
4107**********3022
1526**********7810
1504**********3013
1527**********0012
1501**********0519
1521**********0022
1501**********3537
1523**********0036
3326**********6096
1521**********091X
1501**********0510
1526**********0607
1501**********2013
1504**********0012
1501**********1630
1522**********3945
1501**********2013
1523**********4311
1522**********1510
1501**********1511
1501**********1553
1501**********3019
1526**********0911
3501**********1637
1526**********0015
1523**********7901
2110**********2033
1526**********4426
1501**********5527
1501**********3619
1501**********0597
1502**********2014
1501**********0533
1526**********2412
1526**********3018
1501**********4534
1501**********0618
1504**********5355

1501**********4631
1502**********0316
1526**********0047
1501**********3639
1526**********5428
1501**********5929
1528**********0016
6227**********4279
1526**********3735
1504**********014X
1527**********4829
1528**********1218
1509**********0014
1509**********3329
1528**********5912
1526**********0025
1501**********2071
1526**********0027
1526**********4110
1526**********0540
1501**********3813
1501**********7615
1526**********5920
1523**********4098
1526**********5723
1505**********2013
1523**********0544
1502**********1181
1523**********142X
1501**********0016
1501**********0176
1501**********5111
1501**********4519
1502**********0933
1502**********4210
1501**********7123
1528**********0012
1501**********5012
1501**********5014
1528**********0021
1501**********8223
1501**********2251
1501**********0537
1501**********8251
1528**********4513

12,979.80
2,177.53

47,914.77
12,911.00
63,325.23
44,115.67
22,411.62
35,745.58
3,526.53

34,644.67
12,518.16
48,843.83

29.44
58,424.78
22,045.85
52,918.47
53,259.64
13,971.61
3,920.49

49,567.24
12,685.56
9,982.38

38,528.51
17,350.54
33,151.98
50,654.78
3,256.57

49,404.85
41,403.40
12,961.21
38,570.51
5,034.92

49,349.08
52,952.16
47,629.27
41,631.84
40,069.83
38,758.72
35,823.76
52,686.22
13,035.40
7,694.75

41,701.90
17,218.23
53,498.33
55,139.15

46,105.37
11,891.04
7,371.31

16,386.04
41,470.28
55,750.67
55,820.62
41,836.63
11,879.79
43,689.65
6,531.78

31,816.94
53,217.06
39,768.79
58,944.30
10,683.53
38,451.12
37,375.70
83,901.84
10,073.87
43,507.36
20,901.79
13,405.19
33,386.95
50,441.59
14,797.67
37,758.19
8,061.25

35,237.79
105,358.19
47,947.98
55,652.56
34,988.72
19,956.34
26,367.87
17,935.90
14,481.98
37,145.84

518,724.35
152,066.29

1,431,591.14
76,378.57

119,640.13
100,111.11
191,686.38
61,116.33

113,150.93
75,126.73

195,943.23
163,937.06
83,479.10

160,729.99
152,464.25
144,851.42
186,959.93
267,421.87
338,889.18
160,866.39
125,017.69
120,337.29
183,991.51
237,034.60
270,965.36
104,107.05
99,532.68

267,158.88
272,373.59
324,812.66
471,758.16
66,465.97

293,613.00
82,614.27
96,302.67
69,243.04

177,505.56
83,340.56

105,894.54
81,611.42

100,584.08
140,153.98
163,407.80
192,649.30
160,611.53
69,923.92
84,498.21

104,242.65
100,571.03
77,398.67
85,343.69
90,100.41
69,622.22